tuotekehitystoiminnoista sekä markkinoinnista. Tavoitteena on entistä
nopeampi tuotekehitys ja parempi globaali palvelutarjonta.

Proha-Artemis tilintarkastamattomat pro-forma -tiedot

Oheiset Prohan ja Artemiksen yhdistetyt pro-forma -tiedot 1.1.-
30.6.2000 ovat tilintarkastamattomia. Pro-forma -tase 30.6.2000 ja
pro-forma -tuloslaskelma kuudelle kuukaudelle päättyen 30.6.2000 on
laadittu suomalaisen hyvän kirjanpitotavan mukaan. Yhdistetty pro-
forma tilinpäätös perustuu Prohan ja Artemiksen osavuosikonserniti-
linpäätöksiin alaviitteissä esitettyjen olettamusten mukaisesti.

Pro-forma -lukujen laatimiseen käytetyt Prohan osavuosikatsauksen tie-
dot perustuvat suomalaiseen hyvään kirjanpitotapaan (Finnish GAAP).
Vastaavat Artemis Acquisition Corporationin osavuosikatsauksen tiedot
perustuvat yhdysvaltalaiseen hyvään kirjanpitotapaan (U.S. GAAP).
Tilintarkastamattomia pro-forma -tietoja ei ole muokattu ottamaan
huomioon suomalaisen ja yhdysvaltalaisen hyvän kirjanpitotavan
välisiä eroja.

Kaikki USD -määrät on muunnettu euroiksi käyttäen konvertointikurssia
EUR 1.00 = USD 0.9132.

1.1.-30.6.2000 (6 kk)

(tuhatta euroa)
Pro-forman Suomal. GAAP

Tuloslaskelma korjaus Yhdistetty
Proha Artemis pro-forma

Liikevaihto 6,833 23,741 (172) (1) 30,402
Liiketoim. muut tuotot 769 - 769
Materiaalit ja palvelut (1,147) (10,102) 172 (1) (10,077)
Henkilöstökulut (3,109) - (3,109)
Poistot ja arvon-
alennukset (228) (1,070) - (1,298)
Liiketoiminnan muut kulut (2,013) (13,140) (15,153)

------ ------ ----- --------
Liikevoitto 1,105 (571) - 534

Hallinnointipalkkio - (1,104) (1,104)
Rahoitustuotot ja –kulut 23 (549) (526)

----- ------ ----- --------
Voitto ennen satunn. eriä 1,128 (2,224) - (1,096)

Satunnaiset erät (616) 2,577 (2) 1,961
Voitto ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja 1,128 (2,840) 2,577 865

Tuloverot (212) (212)
Voitto ennen vähemmistö-
osuuutta 916 (2,840) 2,577 653

Vähemmistöosuus (83) - - (83)
----- ------ ----- --------

Tilikauden tulos 833 (2,840) 2,577 570

30.6.2000

(tuhatta euroa)
Pro-forma Suomal. GAAP

Kornsernin tase korjaus Yhdistetty
Proha Artemis pro-forma

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 1,119 - - 1,119
Konsernin liikearvo - 2,155 3,504 (3) 5,659
Aineelliset hyödykkeet 813 1,548 - 2,361
Omistusyhteysyritykset 1,568 - 1,568
Muut osakkeet 1,297 336 - 1,633

----- ------ ----- --------
3,229 5,607 3,504 12,340

Vaihtuvat vastaavat
Inventaario 132 - - 132
Saamiset 5,291 14,869 7,207 (4) 27,367
Muut arvopaperit 269 - - 269
Rahat ja pankkisaamiset 5,461 948 6,409

----- ------ ----- --------
Vastaavaa yhteensä 14,382 21,424 10,711 46,517

VASTATTAVAA JA OMA PÄÄOMA
Oma pääoma

Osakepääoma 6,786 23 5,750 (5) 12,559
Muu pääoma 22 92 2,470 (6) 2,584
Kertyneet voittovarat 906 (758) - 148

Tilikauden tulos 833 (2,840) 2,577 (2) 570
----- ------ ----- --------

8,547 (3,483) 10,797 15,861
Vähemmistöosuus 342 342

Vieraspääoma
Pitkäaikaine 742 4,522 - 5,264
Lyhytaikainen 4,751 20,385 (86) (7) 25,050

----- ------ ----- --------
Vastattavaa ja oma
pääoma yhteensä 14,382 10,711 12,865 46,517

(tuhatta euroa)
(1) Sisäisen liiketoiminnan eliminointi:

Myynti ja kulut 172

(2) Artemiksen tappio ajalla 1.4.-30.6.2000 (*)
Ylimääräinen tulo 2,577

*Artemiksen osakkeenomistajat ovat luvanneet kattaa
Artemiksen tappiot ajalta 1.4-30.9.2000. Kertymä on
2 551 000 euroa ajalta 1.4.-30.6.2000.

(3) Proha Oyj:n pääoman kasvu kaupan toteutumispäivänä
24.8.2000 5,773
Artemiksen osakepääoman eliminointi (23)
Osakepääoman lisäys 5,750
Artemiksen muun pääoman eliminointi (92)